
 
 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; generální dodávka stavby 

 

 

Dodatečné informace 4 
veřejná zakázka 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; 

generální dodávka stavby 
 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace: 

 
Žádost č. V: 
 

V souvislosti s vypracováním nabídky na veřejnou zakázku požadujeme následující dodatečnou informaci: 
1. CENA DÍLA – Vzhledem k tomu, že zadavatel zdůrazňuje, že výkaz výměr je pouze orientační a je z hlediska 
přípravy nabídky nezávazným dokumentem, který není součástí Technických podmínek a je nutné stanovit cenu 
s přihlédnutím k rozsahu prací a dodávek potřebnému pro splnění požadavků na výkon nebo funkci díla, - 
chápeme správně, že součástí odevzdané nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku bude, co se týče ceny, 
pouze příloha č. 4 Cena Díla (tj. rekapitulace ceny díla 1. etapy a rekapitulace ceny díla 2. etapy) a vyplněný 
výkaz výměr nemusí být odevzdán?  
 

Odpověď zadavatele č. V: 
 
Součástí nabídky uchazeče, co se týká ceny, bude příloha č. 4 smlouvy o dílo „Cena díla“, tj. rekapitulace ceny 
díla 1. etapy a rekapitulace ceny díla 2. etapy. Zadavatel nepožaduje do nabídky doložit vyplněný výkaz výměr. 
Požadavky na obsah a členění nabídky zadavatel podrobně popsal v bodě 8.3 Zadávací dokumentace. 

 

Žádost č. VI: 
 
Pro část elektro prosíme o bližší specifikaci rozvaděčů pro tuto stavbu – výkresy rozvaděčů nebo podrobnou 
specifikaci. Bez těchto podkladů nelze část elektro transparentně nacenit. 
 

Odpověď zadavatele č. VI: 

Podrobná specifikace rozvaděčů není běžným obsahem dokumentace pro výběr dodavatele. Tato dokumentace 
(výkresy rozvaděčů) se obvykle zpracovává ve stupni dokumentace pro realizaci stavby. Kvalifikovaný zhotovitel 
ocení rozvaděč dle rozsahu elektroinstalací popsaných v dokumentaci pro výběr dodavatele. 

Zadavatel si dovoluje upozornit, že v souladu s § 44 odst. 5 zákona stanovil technické podmínky formou 
požadavků na výkon nebo funkci, viz článek 2.3 Technické podmínky uvedený v Zadávací dokumentaci. 

 

 

V Brně 23. ledna 2012  

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.    

                                                                       vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2012-01-23T16:16:35+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




